
 
 
 На основу члана 26. тачка 9. Статута града Краљева 
(«Службени лист града Краљева», број 4/08) и  члана 71. став 1. 
Пословника о раду Скупштине града Краљева («Службени лист града 
Краљева», број 4/08), а у вези са дописом Министарства за државну 
управу и локалну самоуправу Републике Србије, број: 016-02-
00050/2008-09, од 10. јула 2008. године,  
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној 7. августа 2008. 
године, донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

 
I 

 
 Поништава се Одлука Скупштине града Краљева о престанку 
мандата одборника др Милоша Бабића и Весне Николић-Вукајловић, 
и о потврђивању мандата одборника у Скупштини града Краљева 
Радомира Перишића и Срећка Марковића, број: 011-37/2008-I, од 10. 
јула 2008. године.  
 
 

II 

 
 Ову одлуку објавити у "Службеном листу града Краљева ". 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: Број: 011-40/2008-I 
Дана: 7. августа 2008. године 
 
 

                                                     Председник 
                                                         Скупштине града Краљева 

       

  Бранко Капларевић, дипл. ецц.                                                


